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بررسی عملکرد دروازه بان های تیم ملی فوتبال

سه دروازه بانی که به اردوی تیم ملی برای حضور در تورنمنت اردن دعوت 
شــده اند، عملکرد خوبی در تیم های باشگاهی خود داشته اند اما اگر عملکرد 

ملاک باشد باید گلر تراکتور هم دعوت می شد.
به گزارش  مهر، لیست تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در تورنمنت چهار 
جانبه اردن شب گذشته اعلام شــد. در بین اسامی بازیکنان دعوت شده تنها 
محمدجواد حســین نژاد را می توان به عنوان بازیکن جدید تیم ملی نام برد و 

سایر نفرات سابقه حضور در اردوی تیم ملی را داشته اند.
در لیســت دروازه بانان دعوت شــده توســط امیر قلعه نویی، نام علیرضا 
بیرانوند، سید حسین حسینی و پیام نیازمند دیده می شود. در ادامه نگاهی به 

آمار دروازه بانان دعوت شده به اردوی تیم ملی انداخته ایم.
علیرضا بیرانوند

دروازه بان ۳۱ ســاله تیم فوتبال پرسپولیس در چند سال اخیر توانسته با 
عملکرد خوبی که داشته همواره به عنوان دروازه بان شماره یک تیم ملی ایران 
شناخته شود. او در تمامی بازی های پرسپولیس در این فصل از رقابت های لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آســیا درون زمین حضور داشــته و در ۵ بازی لیگ برتر 
تنها در دیدار مقابل ذوب آهن نتوانست دروازه خود را بسته نگه دارد و ۴ کلین 

شیت را به ثبت رسانده است. 
بیرانوند در ۲ بازی لیگ قهرمانان آســیا هم مقابل الدحیل قطر کلین شیت 

و در برابر النصر عربستان ۲ گل دریافت کرد.
بیرانونــد در بازی های ملی هم یک دروازه بان مطمئن برای امیر قلعه نویی 
محســوب می شود و در دیدارهای مختلف توانســته بارها دروازه تیم ملی را با 
واکنش های خوب خود بســته نگــه دارد و می توان از او به عنوان گزینه اصلی 

دروازه تیم ملی در جام ملت های آسیا نام برد.
سید حسین حسینی

کاپیتــان و دروازه بان شــماره یک تیم فوتبال اســتقلال تهــران یکی از 
گزینه های ثابت دعوت شــده به اردوهای تیم ملی اســت. حســینی همانند 
بیرانوند توانســته از ۵ بازی در لیگ برتر، ۴ بار دروازه خود را بســته نگه دارد. 
سید حسین در جام جهانی قطر در ۲ بازی برای تیم ملی کشورمان به میدان 
رفت. او در بازی با انگلیس مانند ســایر نفرات تیم ملی عملکرد خوبی نداشت 
امــا نبایــد از واکنش های خوب او مقابل ولز که با برتــری ۲ بر صفر تیم ملی 

همراه بود، گذشت. 
تیم ملی ولز در آن بازی ۳ شوت داخل چارچوب زد که حسینی همه آنها را 
مهار کرد. مهمترین واکنش او، در دقیقه ۱۲ و مقابل ضربه کیفر مور بود که از 
فاصلــه نزدیک، توپ را برگرداند و اجازه نداد تیم ملی گلی دریافت کند. علاوه 
بر واکنش ها، حسینی روی ارسال های حریف هم خروج های مناسبی داشت و 

اجازه زدن ضربه سر از فاصله نزدیک به دروازه را نداد.
دروازه بان استقلال در بازی های آســیایی هانگژو هم در درون دروازه تیم 
امید قرار داشــت و تنها در بازی با هنگ کنگ و در مرحله یک چهارم نهایی 
نتوانست کلین شیت کند و واکنش های خوبی را در دیدارهای مرحله گروهی 
به خصوص مقابل عربســتان داشت. حســینی با تجربه ای که در رویدادهای 
مختلف داشته توانسته اعتماد به نفس خوبی را کسب کند و قطعاً رقیب خوبی 

برای بیرانوند در دوازه تیم ملی خواهد بود.
پیام نیازمند

دروازه بان ۲۸ ســاله سپاهان که ســابقه حضور در لیگ پرتغال را هم در 
کارنامــه خود دارد در رقابت های لیگ برتر از ۵ بازی، توانســته در دیدارهای 
حساس تیمش مقابل تراکتور تبریز و استقلال تهران کلین شیت کند. نیازمند 
در تنها دیدار سپاهان در این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم 
نیروی هوایی عراق در یکی، دو صحنه خروج اشتباهی داشت اما بارها توانست 

مانع گلزنی بیشتر عراقی ها شود.
نیازمنــد در بازی های دوســتانه تیم ملی مقابل ازبکســتان )۸۴ دقیقه( و 
بلغارستان )۶۸ دقیقه( درون دروازه قرار داشت و گلی دریافت نکرد. او در برابر 

آنگولا نیز به طور کامل برای ایران بازی کرد و نمایش خوبی داشت.
نیازمند می تواند تهدید بزرگی برای بیرانوند و حســینی برای رســیدن به 
پیراهن شماره یک تیم ملی باشد و قطعاً در دیدارهای پیش رو چه در تیم ملی 

و چه در سپاهان شاهد درخشش او خواهیم بود.
این ۳ دروازه بان قرار اســت در تورنمنت اردن تیم ملی را همراهی کنند و 
باید دید ســرمربی تیم ملی از کدام دروازه بان در این تورنمنت بیشتر استفاده 
خواهد کرد. تیم ملی فوتبال ایران از گذشــته تا به امروز دروازه بانان بزرگی را 
در چهارچوب خود دیده است که با عملکردی که داشتند، توانستند خود را به 

باشگاه های بزرگ برسانند.
یکــی از دروازه بانانی که در دیدارهای اخیر تیم خود درخشــش داشــته، 
حسین پورحمیدی دروازه بان تیم تراکتور تبریز است. پورحمیدی در ۲ بازی 
ابتدایی سرخ های تبریز مقابل سپاهان و پرسپولیس اشتباهات بزرگی را انجام 
داد که باعث شکســت تیمش مقابل این دو تیم شد. پورحمیدی فصل گذشته 
در آلومینیوم اراک آمار خیرکننده ای داشت و تا روزهای پایانی با بیرانوند برای 

کسب جایزه بهترین دروازه بان فصل رقابت داشت.
پــس از عملکرد پورحمیدی در دو بازی ابتدایی فصل، انتقادهای زیادی به 
ســمت وی روانه شــد. این دروازه بان در ۴ دیدار دیگر تراکتور در لیگ برتر 
توانســته اعتماد به نفس خود را به دست آورد و دروازه خود را مقابل حریفان 

بسته نگه داشت. 
پورحمیدی تجربه زیادی در تیم ملی ندارد و در دیدارهای دوستانه گذشته 
تنها ۱۵ دقیقه مقابل افغانســتان درون چهارچوب دروازه تیم ملی قرار گفت. 
این دروازه بان با اینکه در اردوهای قبلی تیم ملی حضور داشــت در این اردو 
دعوت نشده و باید ماند و دید بار دیگر به می تواند به جمع ملی پوشان دعوت 

شود یا خیر.
محمدرضا اخباری هم که در تیم گل گهر ســیرجان عضویت دارد، فصل را 
خیلی خوب آغاز کرد اما در مقطعی دچار مصدومیت شد و نتوانست برای گل 

گهری ها به میدان برود.
او ســابقه حضور در تیم ملــی را دارد و قطعاً با بازگشــت خود به میادین 
می تواند دردســر شــیرینی را برای قلعه نویی در جهت دعوت دروازه بانان به 

اردوهای بعدی تیم ملی ایجاد کند.

مشکل مهاجم آرژانتینی استقلال چیست
هنــوز  اســتقلال  باشــگاه 
نتوانســته کارت بازی گوستاوو 
بلانکو مهاجم آرژانتینی خود را 

از سازمان لیگ بگیرد.
به گزارش ایســنا، باشــگاه 
اســتقلال هنوز نتوانسته کارت 
مهاجم  بلانکو  گوســتاوو  بازی 
آرژانتینــی خود را از ســازمان 
لیگ بگیرد. ظاهرا برای اینکه بلانکو بتواند برای استقلال بازی کند، داستانی 
مشابه ســعید مهری پیش آمده و تا زمانی که بازیکنان استقلال قراردادهای 

خودشان را کم نکنند قرارداد این بازیکن ثبت نخواهد شد.
سقف قرارداد باشگاه استقلال پر است و برای ثبت قرارداد مهاجم آرژانتینی 

باید قرارداد برخی از بازیکنان این تیم کم شود.
باشگاه استقلال در تلاش است تا قبل از دیدار مقابل هوادار تهران در هفته 

ششم لیگ برتر کارت بازی بلانکو را دریافت کند.
هفته ششم لیگ برتر فوتبال ایران بعد از پنجره فیفا دی برگزار می شود و 

استقلال پنجم آبان برابر هوادار به میدان می رود.

گزارش

خبر

در جدیدترین رده بندی جهانی کشتی آزاد امیرحسین 
زارع یک پله صعود کرد.

به گــزارش فارس، اتحادیه جهانی کشــتی جدیدترین 
رنکینگ آزاد را اعلام کرد. در این رده بندی حسن یزدانی در 

وزن ۸۶ کیلوگرم در جایگاه سوم )بدون تغییر( و امیرحسین 
زارع در ۱۲۵ کیلوگــرم )بــا یک پله صعــود( در رده دوم 
هستند. این ۲ کشتی گیر کشــورمان در بازی های آسیایی 

هانگژو مدال طلا کسب کردند. 
رحمان عموزاد بعد از کسب مدال نقره ۲ پله سقوط کرد 

و در رده پنجم قرار گرفت. 
نام رضا اطری در وزن ۶۱ کیلوگرم دیده نمی شــود. این 
کشتی گیر در مسابقات جهانی خیلی زود حذف شد. در حال 

حاضر یاسین رضایی در این وزن در رده پانزدهم است.
آخرین رنکینگ کشتی آزاد جهان به شرح زیر است:

وزن ۵۷ کیلوگــرم: ۱- زو وان هو )چین(، ۲- اســتیون 
آندریــا میچیــچ )صربســتان(، ۳- آلمــاز عثمان بکــوف 

)قرقیزستان( ...۱۴- ولی زاده )ایران(
وزن ۶۱ کیلوگرم: ۱- شــوتا فارتنادزه )گرجستان(، ۲- 
تایربک ژوماشبک )قرقیزستان(، ۳- ویتالی آروجایو)آمریکا(

وزن ۶۵ کیلوگرم: ۱- تولگا تومور-اوچیر )مغولســتان(، 
اســماعیل   -۳ )پورتوریکــو(،  ریــورا  سباســتین   -۲

موسوکایف)مجارستان( ...۵- رحمان عموزاد )ایران(
وزن ۷۰ کیلوگــرم: ۱- زین آلــن رترفورد)آمریکا(، ۲- 
ارنازار آکمتالیف )قرقیزستان(، ۳- امیرمحمد یزدانی)ایران(، 

۴- آرمن آندریسیان )ارمنستان(
وزن ۷۴ کیلوگــرم: ۱- کایل داک )آمریکا(، ۲- زائوربک 
سیداکوف)روســیه(، ۳- فنگ لو )چیــن( ۴- یونس امامی 

)ایران(، ۵- سونر دمیرتاش )ترکیه(
وزن ۷۹ کیلوگرم:۱- ولادیمری گمکرلیدزه )گرجستان(، 
۲- واسیل میخایلوف )اوکراین(، ۳-  احمد عثمانوف)روسیه(، 

۴- بولات ساکایف)قزاقستان(، ۵- محمد نخودی )ایران( 
وزن ۸۶ کیلوگــرم: ۱- مایلز ناظم امینه)ســن مارینو(، 
۲- عظمــت دولــت بکــوف )قزاقســتان(، ۳- حســن 

یزدانی)ایران(،...۶- دیوید تیلور )آمریکا(
وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱- رضابک آیتموخان)قزاقستان(، ۲- 
میریانی مایسورادزه )گرجستانی(، ۳- عثمان نورماگومادوف 

)آذربایجان(، ۹- امیرعلی آذرپیرا )ایران(
وزن ۹۷ کیلوگــرم: ۱- احمــد تاژودینــوف )بحرین(، 
۲- کایل اســنایدر )آمریــکا(، ۳- ماگومدخان ماگومادوف 
)آذربایجان(، ۴- گیوی ماتچاراشــویلی )گرجستان(... ۱۰- 

مجتبی گلیج )ایران(
وزن ۱۲۵ کیلوگرم: ۱- جنو پتریاشــویلی )گرجستان(، 
۲- امیرحســین زارع )ایران(، ۳- دنیل لگتی )مجارستان(، 

۴- طاها آکگول )ترکیه(

صعود زارع و سقوط عموزاد در جدیدترین رده بندی جهانی کشتی

شایعه بازگشت لیونل مســی به بارسلونا دوباره شنیده 
می شود.

ایمان گودرزی: لیونل مســی پس از اینکــه ۵ بازی از 
۶ بازی گذشــته اینتــر میامی را به دلیل آســیب دیدگی 
همسترینگ از دســت داد، شنبه به میادین بازگشت و ۳۵ 
دقیقه مقابل اف سی سینسیناتی به میدان رفت اما بازگشت 
فوق ســتاره نیز نتوانست مانع حذف میامی از رقابت ها شود 
و صورتی پوشــان پس از باخــت ۱-۰ از صعود به پلی آف 

MLS باز ماندند.
مسی در این بازی رنگ و بوی مهاجم قبل از مصدومیت 
را نداشت و فقط دو ضربه آزاد برای تیمش زد که هیچ کدام 
راهی به دروازه نداشت. آرژانتینی از بند مصدومیت رها شده 
اما روند تأثیرگذاری اش در مهم ترین بازی این تیم قطع شد. 
جراردو تاتا مارتینو، ســرمربی تیم گفت: »او مدت زیادی از 
میادین بــه دور بوده و برای همین دقایق زیادی به او بازی 
ندادم.« اســطوره ۳۶ ساله آرژانتینی در شش بازی گذشته 
فقط ۳۷ دقیقه مقابل سینســیناتی برای میامی به میدان 
رفت و یاران او در ۵ بازی قبل بدون حضور این ستاره فقط 
یک بار موفق به پیروزی مقابل حریفان شــدند. لئو بعد از 
این ناکامی راهی آرژانتین  شــد تا تیمش را در رقابت های 
مقدماتی جام جهانی همراهی کند. قهرمان جام جهانی در 
روز پنجشنبه و قبل از سفر به پرو، یک بازی خانگی مقابل 

پاراگوئه خواهد داشت.
بازگشت به بارسلونا؛ شایعه یا واقعیت؟

حماسه مسی برای هواداران فوتبال همچنان ادامه دارد، 

این بازیکن پس از جدایی از بارســلونا در تابستان ۲۰۲۱، 
به پاری ســن ژرمن پیوست و سپس با امضای قراردادی با 
اینترمیامی در آمریکا، ماجراجویــی هیجان انگیزی را آغاز 
کرد. با این حال، اکنون شایعاتی وجود دارد که ممکن است 
لیونل مسی پس از پایان فصل MLS و با توجه به قانون این 
لیگ در مورد بازیکنان تیم های ناکام در رسیدن به پلی آف، 

با قراردادی قرضی به بارسلونا برگردد.
داســتان از آنجایی شروع می شــود که قرارداد مسی با 

بارسلونا در ســال ۲۰۲۱ به پایان رسید و زمانی که باشگاه 
کاتالانی به دلیل مســائل مالی نتوانست قرارداد او را تمدید 
کند، این بازیکن به پاری سن ژرمن رفت و دو سال را در آنجا 

گذراند و پس از پایان قراردادش بار دیگر بازیکن آزاد شد.
از آن زمان، شــایعاتی مبنی بر مذاکرات مسی و پدرش 
در مورد احتمال بازگشت به نیوکمپ با بارسلونا منتشر شد. 
با این حــال، او یک چالش کاملًا جدیــد را انتخاب کرد و 
به ایالات متحده رفت تا به اینتر میامی بپیوندد. مســی در 

دوران حضورش در این باشگاه آمریکایی، بار دیگر نشان داد 
که هنوز تمام نشده اســت و سن و سال مانع درخشش او 
نمی شود. مســی که الهام بخش راه میامی برای رسیدن به 
قهرمانی بود اما حالا با یک شکست غیرمنتظره در بدترین 
زمان ممکن با آینده نامعلومی روبه رو اســت. بعد از حذف 
میامی و از آنجایی که قرار اســت بازی های لیگ از اکتبر تا 
فوریه تعطیل باشد، مسی مدت زمان زیادی دور از میادین 

خواهد بود.
همین موضوع باعث شده که شایعات در مورد بازگشت 
احتمالی او به صحنه اروپایی به ســرعت در رسانه ها پخش 
شود. در گذشته ســتارگان زیادی مانند دیوید بکام، تیری 
آنری و رابی کین با شــرایط مشابه مسی به اروپا بازگشتند 
و تعطیلات خود را بار دیگر در ســطح اول اروپا پشــت سر 

گذاشتند.
خورخه ماس، مالک مشترک اینترمیامی قول داده که به 
مسی این فرصت را بدهد تا به شیوه ای مناسب تر با بارسلونا 

خداحافظی کند. 
بــا این حال، خبرگزاری اســپورت کاتــالان در آخرین 
گزارش هــای خود اعلام کرده باشــگاه کاتالانی هنوز هیچ 
مذاکره ای در مورد بازگشت قرضی این بازیکن انجام نداده و 

فعلًا تمام خبرها در حد شایعه و گمانه زنی است.
بنابراین عدم اطمینان در مورد آینده لیونل مسی و اینکه 
آیا او بار دیگر پیراهن بلوگرانا را خواهد پوشید باعث شده تا 
طرفداران فوتبال در سراسر جهان مشتاقانه منتظر پایان این 

داستان جذاب باشند.

تعطیلات طولانی فوق ستاره با حذف اینتر میامی

فرمول ویژه برای بازگشت مسی به بارسلونا

شش تیم قدرتمند جهان موفق شدند با عملکردی خوب 
در رقابت های انتخابی، جــواز حضور در بازی های المپیک 

پاریس را کســب کنند. به گزارش ایســنا، با تمام شــدن 
رقابت هــای والیبــال انتخابــی المپیک، چهــره تیم های 
صعودکننده به المپیک پاریس از طریق ســهمیه مستقیم 
مشخص شــد. بر این اساس شش تیم لهســتان، آمریکا، 
برزیــل، ژاپن، آلمان و کانادا موفق شــدند جواز حضور در 
المپیک پاریس را از طریق کسب سهیمه مستقیم دریافت 
کنند. تیم ملی والیبال فرانســه که میزبان المپیک ۲۰۲۴ 
است، به دلیل میزبانی پیش از این حضورش را در مسابقات 

المپیک پاریس تضمین کرده بود. تیم ملی والیبال ایران که 
در رقابت های انتخابی المپیک حضور داشــت با عملکردی 
ضعیف به شــش باخت و تنها یک پیروزی رسید و در رده 

هفتم گروه A قرار گرفت.
والیبــال ایران علاوه بر نتایج ضعیف در رنکینگ جهانی 

سقوط کرد و در جایگاه ۱۵ دنیا ایستاد.
تیم های ملی والیبال آلمان، آمریکا و لهســتان سه تیم 
این رقابت ها بودند که باختی در کارنامه نداشتند و با هفت 

پیروزی متوالی توانستند جواز حضور در المپیک پاریس را 
کســب کنند. با توجه به اینکه هیچ یک از نمایندگان قاره 
آفریقا نتوانســتند سهمیه مستقیم المپیک را کسب کنند، 
یک سهمیه به قاره آفریقا تعلق خواهد گرفت. بر این اساس 
چهــار تیم دیگــر از طریق رنکنیگ جهانــی می توانند در 
المپیک پاریس حضور داشته باشند. رده بندی جهانی پس 
از لیگ ملت های ۲۰۲۴  تکلیف چهار تیم دیگر را از طریق 

رنکینگ مشخص خواهد کرد.

چه تیم هایی به والیبال المپیک پاریس رسیدند

در فهرســت جدیدی که از سوی سرمربی 
تیم ملــی فوتبال ایران اعلام شــده، ابهاماتی 
وجــود دارد که یکــی از آنها دعوت نشــدن 
بهترین گلزن لیگ و البتــه دعوت چند پا به 

سن گذاشته است.
به گزارش مهر، لیســت جدیــد تیم ملی 
فوتبال ایران در حالی منتشــر شده است که 
اســامی متفاوتی در آن دیده می شــود. امیر 
قلعه نویی با شــعار جوان گرایی در حالی برای 
تورنمنــت اردن بازیکنان منتخبش را به صف 
کرد که چشم از روی بازیکنان قدیمی و پا به 

سن گذاشته بر نداشته است.
ســرمربی تیم ملی ایران بدون توضیح در 
مورد چرایی حذف رضا اســدی هافبک گلزن 
ســپاهان اصفهان از اردوی قبلی برای بازی با 
بلغارســتان و کنیا تصمیم گرفــت در اردوی 
جدید تیم ملی ایران نیز اسم او را خط بزند اما 
جواد حسین نژاد پدیده ۱۹ ساله لیگ بیست و 
ســوم را دعوت کند تا سپاهان همچنان چهار 

نماینده داشته باشد.
قلعــه نویی که بار دیگر امین حزباوی را به 
اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت کرده است 
نفراتی همچون مهرداد محمدی را با ۳۰ سال 
و کریم انصاریفرد را با ۳۲ سال سن نیز دعوت 
کرده تا بازی با اعداد در خصوص ســن و سال 

بالای تیم ملی همچنان ادامه داشته باشد.
محمدی و انصاریفرد در حالی به تیم ملی 
راه پیــدا کرده اند که مهــدی قایدی با وجود 
درخشش در پنج بازی اخیر اتحاد کلبا امارات 
که ســه گل به همراه داشــته است، جایی در 

لیست ملی پوشان ندارد.
کادر فنی تیم ملی ایــران که پیش از این 
مدعــی برنامه ریزی میان مــدت برای اتخاذ 
تدابیر فنی مناسب برای حضور مقتدر در جام 
ملت های آسیا شده بود حالا در فاصله نزدیک 
به ســه ماه تا آغاز این رقابت ها تغییرات بدون 

توجیهی را ادامه می دهد.
قطعــاً قلعه نویی و دســتیارانش به خوبی 
می دانند برد مقابل تیم ملی کنیا که نیمی از 
نفرات اصلی خودش را در اختیار نداشته است 
نمی تواند ملاک خوبی برای سنجش موفقیت 
باشد. شــاید هم او می خواهد تعداد بردهایش 
در قامت ســرمربی را بالا برده تا همچون سن 
و سال بازیکنان کارنامه خوبی از خود به جای 
بگذارد. تیم ملی ایــران ۱۹ مهر برای حضور 
در تورنمنت اردن راهی امان می شود. این تیم 
۲۱ مهر به مصاف میزبان می رود و در صورت 
برتری در این مسابقه ۲۵ مهر در فینال مقابل 

برنده بازی قطر و عراق قرار می گیرد.
در این فهرست نام ۱۱ بازیکن لیگ برتری 

و ۱۲ بازیکن لژیونر حضور دارند.
تنها ۴ باشــگاه لیگ برتری یعنی سپاهان، 
اســتقلال، پرســپولیس و تراکتــور در ایــن 

اردو نماینــده دارنــد. ســپاهان اصفهــان با 
۴ ملی پوش)نیازمنــد، رضاییــان، دانشــگر و 
حسین نژاد( بیشترین بازیکن را برای این اردو 

در اختیار  دارد.
از بین لژیونرها فقط امین حزباوی)الســد 
قطر( و احمــد نوراللهی)الوحــده امارات( در 
لیگ های آسیایی بازی می کنند و ۱۰ بازیکن 
دیگر یعنی مهــدی طارمی)پورتــو( علیرضا 
عزت اللهی)وایله  ســعید  جهانبخش)فاینورد( 
دانمــارک( کریــم انصاری فرد)اومونیا قبرس( 
سردار آزمون)رم ایتالیا( سامان قدوس)برنتفورد 
زاگرب  محرمی)دینامــو  صــادق  انگلیــس( 
کرواســی( محمد محبی)روســتوف روسیه( 
میلاد محمدی و احسان حاج صفی)آ.ا.ک آتن 

یونان( در لیگ های اروپایی فعالیت دارند.
مهــرداد محمدی، مهاجم اســتقلال برای 
اولیــن بار پــس از دوره ســرمربیگری مارک 

ویلموتس به جمع ملی پوشان اضافه می شود.
کریم انصاری فرد، کاپیتــان دوم ایران نیز 
کــه پس از جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر در تمام 

اردوها غایب بوده اســت، بــرای اولین بار در 
دوره ســرمربیگری قلعه نویی در فهرست تیم 
ملی قرار می گیرد. سید حسین حسینی، دیگر 
چهره قابل توجه لیست جدید است. بازیکنی 
که پس از اردوی نوروزی تیم ملی در اردوهای 
خرداد و شــهریور این تیم غایب بود و پس از 
کاپیتانی تیم امید در بازی های آسیایی هانگژو، 
بار دیگر به جمع شاگردان قلعه نویی بازگشته 
است. محمد جواد حسین نژاد، پدیده ۲۰ ساله 
تیم ملــی برای اولین بار حضور در اردوی تیم 
بزرگســالان را تجربه می کند و قطعا حضور او 
و محمد امین حزباوی دیگر پدیده ۲۰ ســاله 
فوتبال کشورمان، میانگین سنی تیم را در این 

اردو پایین تر می آورد .
محمد حســین کنعانی زادگان  و ســردار 
آزمون نیز نیز پس از غیبــت در یک اردو بار 

دیگر به تیم ملی بازگشته اند.
اخباری،  پورحمیدی، محمدرضا  حســین 
صالح حردانی، محمد حسین مرادمند، وحید 
امیــری، مهدی ترابی، علــی کریمی، علیرضا 

علیزاده، میلاد سرلک و شهریار مغانلو نفراتی 
هســتند که به نســبت اردوی قبلی جایی در 

فهرست جدید ندارند.
تیم ملی ۱۹ مهر برای حضور در تورنمنت 
اردن راهی امان می شــود. این تیم ۲۱ مهر به 
مصاف میزبان مــی  رود و در صورت برتری در 
این مسابقه ۲۵ مهر در فینال مقابل برنده بازی 

قطر و عراق قرار می گیرد.
مجید جلالــی، درمورد حضــور تیم ملی 
فوتبال کشورمان در تورنمنت اردن که عراق و 
قطر نیز در آن حضور دارند، اظهار داشت: این 
کشــورها جزء تیم های شناخته شده آسیایی 
هستند که قطعا رقابت با آنها با تیم ملی برای 

جام ملت ها کمک می کند.
می توان گفت از زمان حضور امیر قلعه نویی 
و کادرفنی جدید در تیم ملی، تورنمنت اردن 

بهترین اردوی آماده سازی تیم ملی می شود.
وی افــزود: تیم ما به چنین بازی هایی نیاز 
دارد. اردن، قطر و عراق همیشه رقابت نزدیکی 
با ایران داشته اند و قطعا تورنمنت اردن مفید 

اســت زیرا تیم های حاضر در آن نســبت به 
حریفان ما در اردوهای قبلی شــرایط بهتری 
دارند. کارشــناس فوتبال کشــورمان درمورد 
دعــوت بازیکنانی مثل امین حزباوی و محمد 
جواد حسین نژاد به اردوی تیم ملی عنوان کرد: 
درمورد نفرات دعوت شــده نظر خاصی ندارم 
امــا قطعا دعوت این بازیکنــان جوان در اردو 
که کیفیت خوب شــان را هم اثبات کرده اند، 
به پایین آوردن میانگین سنی تیم ملی کمک 
می کند.  جلالی در پاســخ به این ســوال که 
خیلی ها انتظار دارنــد تیم ملی به فینال جام 
ملت ها صعود کند و برخی نیــز اعتقاد دارند 
رســیدن به نیمه نهایی عملکرد مثبتی برای 
ایران در این رقابت ها تلقی می شــود، توضیح 
داد: ما اطلاعات خاصــی از تیم ملی نداریم و 
باید پس از تماشــای بازی تیــم ملی در این 
تورنمت و سایر بازی های دوستانه راحت تر در 
این مورد حرف بزنیم. البته در شــرایط فعلی 
رســیدن به نیمه نهایی نیز برای ایران در حد 

قهرمانی است.

پا به سن گذاشته ها چرا هستند
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